Kompaktní válce CDC, ISO 21287, Clean Design
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/062
Kompaktní válce dle norem CDC, ISO 21287, Clean Design
hlavní údaje
Konstrukce Snadné čištění Snadná montáž Přizpůsobivost
� Konstrukční řada válců CDC (Clean
Design Compact) doplňuje staveb-
nici ADN o variantu kompaktního

63 50 91 50 75 78 3 328 537 259 HNA-63-R3
80 12 63 10,5 6 26 106 63 63 89 3 634 537 260 HNA-80-R3
1) Třída odolnosti korozi 3 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s přísnými nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s přímým kontaktem s okolní pro průmysl běžnou atmosférou respektive látkami, jako jsou ředidla a čisticí prostředky, s požadavky
především na funkci povrchu.
Přírubová upevnění CRFNG
materiál:
silně legovaná ocel
prosté mědi a PTFE
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ E FB
∅
MF R TF UF ZF KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] H13 [g]
32 45 7 10 32 64 80 54 4 225 161 846 CRFNG-32
40 54 9 10 36 72 90 55 4 300 161 847 CRFNG-40
50 65 9 12 45 90 110 57 4 540 161 848 CRFNG-50
63 75 9 12 50 100 120 61 4 680 161 849 CRFNG-63
80 93 12 16 63 126 150 70 4 1 500 161 850 CRFNG-80
1) Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s obzvlá�ť přísnými nároky na odolnost korozi. Díly do prostoru s agresivními látkami, například v potravinářství nebo v chemickém průmyslu. Pou�ití těchto dílů je nutné v daném případě ověřit
speciálními testy s příslu�nými látkami.
2013/06 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 19
Kompaktní válce CDC, ISO 21287, Clean Design
příslušenství
Kyvné čepy CRZNG
materiál:
CRZNG: odlitek z u�lechtilé oceli,
elektrolyticky le�těný,
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ C2 C3 TD
∅
TK TL TM US XH XL KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] e9
32 71 86 12 16 12 50 45 2 52 4 150 161 852 CRZNG-32
40 87 105 16 20 16 63 54 4 55 4 285 161 853 CRZNG-40
50 99 117 16 24 16 75 64 4 57 4 473 161 854 CRZNG-50
63 116 136 20 24 20 90 75 4 61 4 687 161 855 CRZNG-63
80 136 156 20 28 20 110 93 5 81 4 1 296 161 856 CRZNG-80
1) Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s obzvlá�ť přísnými nároky na odolnost korozi. Díly do prostoru s agresivními látkami, například v potravinářství nebo v chemickém průmyslu. Pou�ití těchto dílů je nutné v daném případě ověřit
speciálními zkou�kami s příslu�nými látkami.
Ložisková tělesa CRLNZG
materiál:
silně legovaná ocel
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CR
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
NH TH UL KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] D11 ±0,1 H13 ±0,2 [g]
32 12 15 30 10,5 15 6,6 18 32 46 4 205 161 874 CRLNZG-32
40, 50 16 18 36 12 18 9 21 36 55 4 323 161 875 CRLNZG-40/50
63, 80 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 435 161 876 CRLNZG-63/80
1) Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s obzvlá�ť přísnými nároky na odolnost korozi. Díly do prostoru s agresivními látkami, například v potravinářství nebo v chemickém průmyslu. Pou�ití těchto dílů je nutné v daném případě ověřit
speciálními zkou�kami s příslu�nými látkami.
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/0620
Kompaktní válce CDC, ISO 21287, Clean Design
příslušenství
Kyvné příruby SNCB-…-R3
materiál:
hliníkový tlakový odlitek
s ochranným povlakem,
vysoká ochrana proti korozi
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CB EK
∅
FL L MR UB XC KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] H14 e8 ±0,2 h14 [g]
32 26 10 22 13 8,5 45 72 3 100 176 944 SNCB-32-R3
40 28 12 25 16 12 52 76 3 151 176 945 SNCB-40-R3
50 32 12 27 16 12 60 80 3 228 176 946 SNCB-50-R3
63 40 16 32 21 16 70 89 3 371 176 947 SNCB-63-R3
80 50 16 36 22 16 90 99 3 632 176 948 SNCB-80-R3
1) Třída odolnosti korozi 3 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s přísnými nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s přímým kontaktem s okolní pro průmysl běžnou atmosférou respektive látkami, jako jsou ředidla a čisticí prostředky, s požadavky
především na funkci povrchu.
Lo�isková tělesa CRLNG
materiál:
silně legovaná ocel
prosté mědi a PTFE
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ BR BT CK
∅
EM GL HB
∅
PH RA TE UL UR KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] D11 –0,4 H13 [g]
32 10 8 10 25,8 21 6,6 32 18 38 51 31 4 120 161 840 CRLNG-32
40 11 10 12 27,8 24 6,6 36 22 41 54 35 4 160 161 841 CRLNG-40
50 12 12 12 31,8 33 9 45 30 50 65 45 4 280 161 842 CRLNG-50
63 15 12 16 39,8 37 9 50 35 52 67 50 4 375 161 843 CRLNG-63
80 15 14 16 49,8 47 11 63 40 66 86 60 4 580 161 844 CRLNG-80
1) Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s obzvlá�ť přísnými nároky na odolnost korozi. Díly do prostoru s agresivními látkami, například v potravinářství nebo v chemickém průmyslu. Pou�ití těchto dílů je nutné v daném případě ověřit
speciálními testy s příslu�nými látkami.
2013/06 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 21
Kompaktní válce CDC, ISO 21287, Clean Design
příslušenství
Kyvné příruby SNCL-…-R3
materiál:
SNCL-…-R3: hliníkový tlakový odlitek
s ochranným povlakem
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CD
∅
EW FL L MR XC KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] H9 h12 ±0,2 [g]
20
8 16 20 14 8
63 3 40 537 796 SNCL-20-R3
25 65 3 45 537 797 SNCL-25-R3
1) Třída odolnosti korozi 3 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s přísnými nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s přímým kontaktem s okolní pro průmysl běžnou atmosférou respektive látkami, jako jsou ředidla a čisticí prostředky, s požadavky
především na funkci povrchu.
Lo�isková tělesa CRLBN,
u�lechtilá ocel
materiál:
silně legovaná ocel
prosté mědi a PTFE
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CM EK
∅
FL GL HB LE MR RG UX KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] [g]
20/25 16,1 8 30 +0,4/–0,2 16 6,6 26 10 20 32 4 62 161 863 CRLBN-20/25
1) Třída odolnosti korozi 4 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s obzvlá�ť přísnými nároky na odolnost korozi. Díly do prostoru s agresivními látkami, například v potravinářství nebo v chemickém průmyslu. Pou�ití těchto dílů je nutné v daném případě ověřit
speciálními testy s příslu�nými látkami.
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/0622